

Białystok, 2020-07-02

*Wszyscy uczestnicy  
postępowania*

**PN- 24/20/27/3**

**Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego PN-24/20/27 na roboty budowlane polegające na PRZEBUDOWIE I MODERNIZACJI SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO UDSK**

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania o przytoczonej poniżej treści:

na mocy art. 38 ust. 1-2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**.

**Treść pytań:**

1. Prosimy o zmianę zapisów umowy § 2 ust. 5 na „Rozliczenie wykonania przedmiotu umowy będzie następowało na podstawie comiesięcznych faktur częściowych zgodnie z zaawansowaniem budowy oraz faktury końcowej po dokonaniu niezbędnych odbiorów. Faktury częściowe mogą być wystawione do wysokości 90% wartości brutto umowy, pozostałe 10% po końcowym odbiorze”.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem w siwz.

2. Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ, czy ofertę należy przygotować i złożyć zgodnie z § 10 ust.8 (tradycyjnie – w wersji papierowej) czy z § 10 ust. 16 (za pomocą platformy Pro-Publico)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem w siwz & 7 informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów.

3. Czy Zamawiający uzna warunek przetargowy zawarty w SIWZ zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony przy wykazaniu, że Oferent należycie wykonał projekt z łóżkowym oddziałem szpitalnym na kwotę co najmniej 145.000,00 zł brutto?

**Odpowiedź:** Zamawiający uzna powyższy warunek, w związku z tym dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu na „w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał projekt z łóżkowym oddziałem szpitalnym na kwotę co najmniej 145.000,00 zł brutto”

4. W wyniku dokonanej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium:

**Termin składania ofert: 07.07.2020 r., godz. 10:00 (strona tytułowa siwz, §11 pkt. 1 siwz)**

**Termin otwarcia ofert: 07.07.2020 r. godz. 11:00 (strona tytułowa siwz, §11 pkt. 3 siwz)**

**Termin wnoszenia wadium: 07.07.2020 r., godz. 10:00 (§ 8 pkt. 4 i 6 siwz)**

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych

*[Podpis]*  
mgr Iwona Kisiel